

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Pregão Eletrônico Nº 00028/2018

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.360.651/0001-43 - ANA MARIA PIRES BELEM

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 BENGALA	UNIDADE	12	R\$ 89,9991	R\$ 1.079,9900
Marca: Sequencial				
Fabricante: Sequencial				
Modelo / Versão: Sequencial				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bengala Em Alumínio de 04 Pontas - Tamanho Único Ajustável - Prata Resistência Até 120 kg. Diferenciais: Engate que permite ajuste para uso no lado direito ou esquerdo. Dez níveis de regulagem. Ponteiras em borracha com peça metálica interna para reduzir o desgaste. Fabricada em alumínio anodizado espelhado, que não risca e não perde o brilho. Tamanho Único Ajustável - 1,50m a 2,00m - altura do usuário Cinza Indicado para usuários com altura entre 1,50 m a 2,00 m. Composição: Haste alumínio. Base aço. Manopla borracha. Ponteira borracha.				
56 SUPORTE PARA SORO	UNIDADE	24	R\$ 95,2500	R\$ 2.286,0000
Marca: RENASCER				
Fabricante: RENASCER				
Modelo / Versão: RN				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para soro altura fixa epóxi 4 pés Estrutura tubular em aço - 4 ganchos p/ fixação - Pés com ponteiras plásticas - Pintura epoxi				

Total do Fornecedor: R\$ 3.365,9900

05.460.773/0001-74 - MIGUEL DE ANTONI - DISTRIBUIDORA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
51 ROÇADEIRA MANUAL	UNIDADE	4	R\$ 729,0000	R\$ 2.916,0000
Marca: AGRIGARDEN				
Fabricante: AGRIGARDEN				
Modelo / Versão: AW430				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: o: Roçadeira Gasolina 2 tempos 42,7cc - 2,3Hp - Profissional - Equipada com Motor 2 Tempos de alta eficiência, com baixo nível de ruído com silenciador de grande volume, leve, de fácil manutenção. - Roçadeira lateral. - Possui sistema de desbloqueio do motor com o tubo permitindo trabalhos em terrenos inclinados. - Fácil Manutenção. - Carburador de Bóia. - Robusta. - Econômica. Acompanha: 1 lâmina faca (2 pontas) Cinta Protetor Misturador ESPECIFICAÇÕES: Cilindrada 42,7 cm3 (cc) Motor 1,7 Kw (2,3HP) Capacidade do tanque de gasolina 1,25L Peso aprox. 7,6kg Punho em U Consumo de comb. aprox. 0,98 kg/h Proporção de mistura (combustível: óleo para motores 2T): 25:1 - MODELO AW430				

Total do Fornecedor: R\$ 2.916,0000

08.863.966/0001-64 - OLIVEIRA E SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
44 MUNHEQUEIRA	UNIDADE	40	R\$ 50,9997	R\$ 2.039,9900
Marca: Hidrolight				
Fabricante: Hidrolight				
Modelo / Versão: OR58				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Órtese com Tala para Punho Bilateral OR58---Tala-para-Punho-Bilateral A Órtese Tala para Punho Bilateral Hidrolight possui uma tala interna anatômica e removível que imobiliza parcialmente o punho. Pode ser usada tanto para o lado direito como esquerdo ou até mesmo sem. Por possuir 2 (dois) bolsos internos, facilita a retirada da tala e o ajuste adequado às suas necessidades. A compressão deve ser ajustada através das 3 (três) tiras aderentes. Detalhes Cod produto: OR58 - Unico Ajustável OR58_E - Tamanho Especial Indicações: Tratamento de patologias como: síndrome do túnel do carpo, tendinites, tenossinovites, lesões ligamentares, reabilitação de fraturas de punho e antebraço e afecções leves do punho que necessitam de imobilização parcial da articulação. CONSULTE UM ESPECIALISTA. Instruções de Uso: Coloque o produto com a tala posicionada na parte inferior da mão e encaixe o polegar no orifício ajustando a compressão, adequadamente as suas necessidades através das tiras de fecho aderente. Tamanho: Unico Ajustável Composição: Borracha de cloropreno revestida com tecido 100% poliamida. Responsável Técnico: Stella Lima San Martins CREDITO 188950 Autorização e Cadastro ANVISA: 8.07.582-1 80758210002				
62 IMOBILIZADOR (TIPOIA)	UNIDADE	40	R\$ 50,0000	R\$ 2.000,0000
Marca: Hidrolight				
Fabricante: Hidrolight				
Modelo / Versão: OR1002				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIPOIA SACOLA BILATERAL BRIM G – HIDROLIGHT A Tipoiã em Brim Simples Hidrolight foi desenvolvida para proporcionar estabilidade e conforto durante a recuperação de lesões ocasionadas no ombro, braço e antebraço. Confeccionada em material de qualidade e com a função bilateral, proporcionando a imobilização e uma posição cômoda e funcional do membro afetado. Possui alças de fácil regulagem, proporcionando o manuseio com apenas umas das mãos. Cod produto: OR1002 Indicações: Imobilização do ombro/clavícula, braço e antebraço, sustentação do membro com instabilidade de artrite reumatoide, fratura de colo do úmero e cotovelo, contusões, luxações, sequelas de AVE (Acidente Vascular Encefálico), período pós-operatório e apoio para gesso. CONSULTE UM ESPECIALISTA. Instruções de Uso: Sugerimos que o primeiro uso seja com o auxílio de outra pessoa: 1. Mantenha o cotovelo flexionado, segurando o punho com a outra mão; 2. Ajustar a bolsa da tipoiã tendo o seu cotovelo como referência na curvatura do produto; 3. Prenda a alça nos fechos aderentes da bolsa; 4. Ajuste a tira que passará em volta do pescoço, até que o braço fique em um ângulo de 90° e engate na fivela superior e na altura que o especialista recomendou; 5. Passe a tira que contorna a cintura e prenda no engate inferior. Composição: 85% de algodão, 10% de polipropileno e 5% poliamida. Responsável Técnico: Mayara Rocha Cardoso COREN SC 274.244 Autorização e Cadastro ANVISA: 8.07.582-1 8075821 0004				

63 IMOBILIZADOR (TIPÓIA) UNIDADE 40 R\$ 50,0000 R\$ 2.000,0000

Marca: OR1001

Fabricante: OR1001

Modelo / Versão: OR1001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIPOIA VELPEAU BILATERAL ESTOFADA - HIDROLIGHT (a definir se P/M/G) Tipoia Estofada Imobilizadora Velpeau Tipoia-Velpeau-nova A Tipoia Estofada Imobilizadora Velpeau Hidrolight foi desenvolvida para proporcionar estabilidade e conforto durante a recuperação de lesões ocasionadas no ombro, braço e antebraço. Confeccionada em material de qualidade, é estofada e com a função bilateral, oferecendo a imobilização e garantindo uma posição cômoda e funcional do membro afetado. Possui exclusivo ajuste com 2 opções de fecho aderente para regular o apoio da mão, não permitindo a queda da mesma por cansaço e alças de fácil regulagem, proporcionando o manuseio com apenas umas das mãos. Detalhes Cod produto: OR1001 Indicações: Imobilização do ombro/clavícula, braço e antebraço, sustentação do membro com instabilidade de artrite reumatoide, fratura de colo do úmero e cotovelo, contusões, luxações, sequelas de AVE (Acidente Vascular Encefálico), período pós-operatório e apoio para gesso. CONSULTE UM ESPECIALISTA. Instruções de Uso: Sugerimos que o primeiro uso seja com o auxílio de outra pessoa: 1. Mantenha o cotovelo flexionado, segurando o punho com a outra mão; 2. Ajustar a bolsa da tipoia tendo o seu cotovelo como referência na curvatura do produto; 3. Prenda as duas alças nos fechos aderentes da bolsa; 4. Ajuste a tira que passará em volta do pescoço, até que o braço fique em um ângulo de 90° e engate na fivela superior e na altura que o especialista recomendou; 5. Passe a tira que contorna a cintura e prenda no engate inferior. Tamanho: PP 42cm x 33cm | P 45cm x 35cm | M 49cm x 39cm | G 56cm x 42cm | GG 56cm x 54cm Composição: 85% de algodão, 10% de polipropileno, 3% espuma de poliuretano e 2% poliamida. Responsável Técnico: Stella Lima San Martins | CREDITO 188950 Autorização e Cadastro ANVISA: 8.07.582-1 | 8075821 0004

64 IMOBILIZADOR (TIPÓIA) UNIDADE 40 R\$ 50,0000 R\$ 2.000,0000

Marca: HIDROLIGHT

Fabricante: HIDROLIGHT

Modelo / Versão: HIDROLIGHT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIPOIA VELPEAU INFANTIL BILATERAL - a definir P/M/G Marca HIDROLIGHT

Total do Fornecedor: R\$ 8.039,9900

09.142.743/0001-70 - HS COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	32	R\$ 179,6875	R\$ 5.750,0000

Marca: QUIRINO

Fabricante: QUIRINO

Modelo / Versão: C430

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de guerra 15x14 aro cromado

21 INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	24	R\$ 209,5833	R\$ 5.030,0000
------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: QUIRINO

Fabricante: QUIRINO

Modelo / Versão: C427

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de guerra com 14" x 6 com talabarte

48 INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	12	R\$ 124,8208	R\$ 1.497,8500
------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: ZEUS

Fabricante: ZEUS

Modelo / Versão: 10"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato splash de 10"

57 INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	48	R\$ 13,9997	R\$ 671,9900
------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: RAIJ

Fabricante: RAIJ

Modelo / Versão: 1 GANCHO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talabarte 1 gancho para surdo

58 INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	48	R\$ 16,9997	R\$ 815,9900
------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: RAIJ

Fabricante: RAIJ

Modelo / Versão: 2 GANCHOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talabarte 2 ganchos para bumbo

59 INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	48	R\$ 34,9997	R\$ 1.679,9900
------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: RAIJ

Fabricante: RAIJ

Modelo / Versão: 4 GANCHOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talabarte 4 ganchos para caixa de guerra

60 INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	48	R\$ 49,9997	R\$ 2.399,9900
------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: RAIJ

Fabricante: RAIJ

Modelo / Versão: P/ LIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talabarte Nylon 1ponta Lira Branco

61 INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	20	R\$ 44,9995	R\$ 899,9900
------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: RAIJ

Fabricante: RAIJ

Modelo / Versão: P/ LIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talabarte para lira

Total do Fornecedor: R\$ 18.745,8000

12.130.958/0001-86 - NADJA MARINA PIRES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
50 APARELHO SOM	UNIDADE	20	R\$ 180,0000	R\$ 3.600,0000

Marca: MONDIAL NBX-13

Fabricante: MONDIAL NBX-13

Modelo / Versão: MONDIAL NBX-13

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rádio com design moderno e elegante, entrada USB, Auxiliar e saída para fone de ouvidos para curtir suas músicas preferidas 6W RMS de potencia e display digital. Ficha Técnica Descrição: Rádio Boombox NBX-13, Entrada USB e para Fone de Ouvido, Rádio FM, Display Digital, 6W RMS- Mondial Dados do produto Produto: Rádio Portátil com CD Modelo: BX-13 Dimensões do produto sem embalagem (AxLxP em cm): 27 x 21 x 13 Dimensões do produto com a embalagem (AxLxP em cm): 15 x 27,5 x 23,7 Potência (em Watts): 6W Material: PP e Metal Consumo (em Kilowatts por hora): 0,006Kw/h

Produto Nacional ou Importado: Importado Peso Bruto unitário: 1,03 Kg Tempo de Garantia: 1 Ano (Ofertada pelo Fabricante) Bivolt
Conteúdo da Embalagem 01 cabo P2 01 Rádio Manual de Assistência Técnica Manual de Instruções

Total do Fornecedor: R\$ 3.600,000

14.233.242/0001-30 - FM PECAS E MAQUINAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
47 PODADOR	UNIDADE	4	R\$ 1.900,0000	R\$ 7.600,0000

Marca: HUSQVARNA

Fabricante: HUSQVARNA

Modelo / Versão: 525P5S

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Podador telescópico a gasolina 1,3 HP 25,4 CIL Possui rápida aceleração e uma haste que possibilita cortes de galhos no alto de árvores e manutenção de pomares. Possui alcance de aproximadamente 5m de altura. Cilindrada 25,4 cm³ Comprimento da lâmina 30 cm Comprimento total com conjunto de corte 265 - 385 cm Corrente Oilomatic Passe/Tipo 3/8´ Picco Micro Mini Comfort 3 Peso 7,3 kg Potência 0,95 kW/1,3 CV

Total do Fornecedor: R\$ 7.600,000

14.676.091/0001-94 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42 MESA	UNIDADE	40	R\$ 532,5000	R\$ 21.300,0000

Marca: Tramontina

Fabricante: Tramontina

Modelo / Versão: 92309010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Extensível 2,10m Branco Polipropileno Produto aditivado Com Anti-Uv, Ou Seja, Resistente Aos Raios Solares E De Fácil Limpeza. Dimensões mínimas: 2050x950x710mm

54 EXERCITADOR MUSCULATURA	UNIDADE	40	R\$ 139,3750	R\$ 5.575,0000
----------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: LiveUp

Fabricante: LiveUp

Modelo / Versão: LS3650/4.5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Super Band Elástico 45 mm Medidas do produto: 2080*4.5*45mm Cor: AZUL - FORTE Material: Látex Medidas Embalagem Unitária; Altura: 0,31cm Largura: 0,08 cm Comprimento: 0,05 Peso: 0,458 gr

55 EXERCITADOR MUSCULATURA	UNIDADE	40	R\$ 174,5000	R\$ 6.980,0000
----------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: LiveUp

Fabricante: LiveUp

Modelo / Versão: LS3650/6.4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Super Band Elástico 64 mm Medidas do produto: 2080*4.5*64mm Cor: PRETA- SUPER FORTE Material: Látex Medidas Embalagem Unitária; Altura: 0,31cm Largura: 0,08 cm Comprimento: 0,05 Peso: 0,458 gr

Total do Fornecedor: R\$ 33.855,000

15.479.369/0001-04 - G. GAMA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27 ANTENA GPS	UNIDADE	4	R\$ 580,0000	R\$ 2.320,0000

Marca: GARMIN

Fabricante: GARMIN

Modelo / Versão: ETREX10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GPS Portátil à Prova D´Água e com Bússola visor aprimorado monocromático 2.2´ Durável e a prova d´água Grava rotas e pontos de interesse (waypoints). Possui Mapa Base, Registra até 50 rotas e 1.000 pontos de interesse (waypoints). GPS, Cabo USB, Manual. Peso líq. aproximado do produto (kg) 140g AS DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME O EDITAL.

Total do Fornecedor: R\$ 2.320,000

19.169.617/0001-63 - COMERCIAL LUCARA - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49 PROJETO MULTIMÍDIA	UNIDADE	4	R\$ 4.800,0000	R\$ 19.200,0000

Marca: Benq

Fabricante: Benq

Modelo / Versão: MX819ST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Projetor 3000 Lumens Resolução Nativa 1024x768 HDMI USB Projetor DLP, Multimídia, Tipos de projeção: Mesa, teto, frontal, traseira. Duração aproximada da lâmpada 4.500/10.000 horas (Modo Normal/Eco) Tamanho da imagem 60 a 300 . Tecnologia Pronto para HDTV 480i,480p,576i,576p,720p,1080i,1080p. Sinal de busca automática Multimídia 1 alto falante de 10W; Seleção automática de fontes; USB Entrada para computador (D-sub 15 pin)x 2(compartilhado por vídeo componente) Saída de monitor (D sub out 15 pin) x 1 Vídeo Composto (RCA) x1 S-Vídeo in (Mini DIN 4pin) x1 HDMI x 1 Áudio in (Mini Jack) x1 Áudio out (Mini Jack) x1 Áudio L/R in (RCA) x1 Alto falante 10Wx1 USB (Tipo Mini B) x 1 RS232 (DB-9pin) x 1 Lan (RJ 45) x 1. / HDMI Entrada para computador (D-sub 15 pin)x 2(compartilhado por vídeo componente) Saída de monitor (D sub out 15 pin) x 1 Vídeo Composto (RCA) x1 S-Vídeo in (Mini DIN 4pin) x1 HDMI x 1 Áudio in (Mini Jack) x1 Áudio out (Mini Jack) x1 Áudio L/R in (RCA) x1 Alto falante 10Wx1 USB (Tipo Mini B) x 1 RS232 (DB-9pin) x 1 Lan (RJ 45) x 1. / Vídeo Composto Entrada para computador (D-sub 15 pin)x 2(compartilhado por vídeo componente) Saída de monitor (D sub out CONTINUA NO EDITAL

Total do Fornecedor: R\$ 19.200,000

22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	8	R\$ 2.660,0000	R\$ 21.280,0000

Marca: EUROPA

Fabricante: EUROPA

Modelo / Versão: SUMMER LINE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro purificador de água • Purificador e refrigerador de água com Sistema Natural de Tratamento de Água. • Filtra, purifica, desinfecta e esteriliza a água previamente tratada (por estação concessionária de tratamento de água), através de elementos naturais, como dolomita, quartzo, carvão ativado impregnado com prata. • Fornece água em três temperaturas: natural, fresca ou gelada (entre 7°C e 9°C), através de um compressor que não utiliza o gás CFC (clorofluorcarbono), prejudicial à camada de ozônio. • O produto gela água entre 7°C e 9°C quando instalado em locais com temperatura

ambiente entre 25°C a 30°C. • Filtra impurezas sólidas, adsorve o cloro e reduz substâncias químicas, orgânicas e turbidez. • Remove sabores e odores desagradáveis causados pelo cloro. • Através da dolomita libera cálcio e magnésio (combinados ou separados). • Possui 2 câmaras verticais para filtração e purificação. • MÓDULO RETENTOR DE BACTÉRIAS atua na retenção de coliformes totais como Enterobacter sp, Klebsiella sp; coliformes fecais como Escherichia coli e de bactérias patogênicas como o Vibrio cholerae, que possam estar presentes na água, cujas dimensões sejam superiores a 0,3 µ. Os protozoários, por possuírem dimensões maiores que as bactérias, também são retidos. • LÂMPADA ULTRAVIOLETA atua na desinfecção da água através de radiação por ultravioleta. Este processo é considerado como o principal mecanismo para desativação ou destruição de organismos patogênicos, como Listeria, Legionella e Cryptosporidium (e seus esporos, que resistem à ação do cloro), que não são eliminados pelos processos físico-químicos. • Bica telescópica em ABS, projetada para possibilitar uso de recipientes maiores e destacável para higienização. • Acionamento por push-button ou fluxo contínuo. • Pannel em ABS e Gabinete em aço carbono com tratamento anticorrosivo ou aço inoxidável • Instalação suspensa ou sobre balcão. • Cuba removível que permite a remoção do acúmulo de água e uma melhor higienização. • Bica telescópica, grade da cuba e acabamento dos botões de acionamento cromados. Composição básica: Carvão Ativado impregnado com prata e minerais. Atende critérios de acessibilidade (etiqueta em Braille) conforme ABNT NBR 9050:2004, DECRETO Nº 5.626, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2005. Regulamenta a Lei no 10.436, de 24 de abril de 2002, que dispõe sobre a Língua Brasileira de Sinais - Libras, e o art. 18 da Lei no 10.098, de 19 de dezembro de 2000.22 de dez de 2005 alumínio. Base aço. Manopla borracha. Ponteira borracha.

19 CADEIRA DE RODAS	UNIDADE	8	R\$ 1.721,2487	R\$ 13.769,9900
---------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: VANZETTI

Fabricante: VANZETTI

Modelo / Versão: CN AL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de banho juvenil Estrutura em alumínio com pintura epóxi; - Regulagem de inclinação do encosto; - Dobrável; - Rodízios giratórios com freios; - Anti-tombos frontais e traseiros com travamento rosqueado; - Apoio de cabeça com regulagem na altura - Acompanha cintas para tórax, quadril e joelhos. - Apoio para Panturrilha Capacidade: - Até 70 kg

Total do Fornecedor: R\$ 35.049,9900

23.208.599/0001-59 - HIEL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 FERRO PASSAR ROUPA	UNIDADE	4	R\$ 100,0000	R\$ 400,0000

Marca: MALORY

Fabricante: MALORY

Modelo / Versão: Ferro A Vapor Eris Ceramic 1250W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro à Vapor e a Seco Base Antiaderente com Cabo 360" -Autolimpeza -Controle de vapor -Cabo 360" -Vapor contínuo de 50gr/m Placa antiaderente Voltagem: 110V, 220V Potência (W): 110v - 1250W Consumo (KW/h): 110v - 1,25Kw/h Cor: Branco e Verde Claro Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP: 14,2 x 12,8 x 28cm Peso líq. aproximado do produto (kg): 1Kg Conteúdo da Embalagem: Ferro de passar, manual de instruções e copo dosador Garantia do Fornecedor: 12 meses

Total do Fornecedor: R\$ 400,0000

26.267.976/0001-19 - DACON EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 APOIO E SUPORTE PARA TUBO E TUBULACAO	UNIDADE	40	R\$ 81,2500	R\$ 3.250,0000

Marca: MACMOBIL

Fabricante: MACMOBIL

Modelo / Versão: MACB080

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra De Apoio E Segurança Em Aço Com 80 Cm - Construída em tubo de aço de 1.1/4". - Cor branca. - Pintura eletrostática epóxi. Tamanho: 80 cm Peso aproximado: 2,65 Kg Conteúdo da Embalagem: 01 Barra de 80 cm / 01 Kit de parafusos e buchas

Total do Fornecedor: R\$ 3.250,0000

27.293.468/0001-78 - ECC COMERCIO E LICITACOES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	6	R\$ 1.449,9883	R\$ 8.699,9300

Marca: MAXGEL

Fabricante: MAXGEL

Modelo / Versão: MG-25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro industrial 2 torneiras Garantia: 12 meses (1 ano)

Total do Fornecedor: R\$ 8.699,9300

27.806.274/0001-29 - PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37 MEIA VESTUÁRIO MASCULINO	UNIDADE	40	R\$ 101,8700	R\$ 4.074,8000

Marca: SIGVARIS

Fabricante: SIGVARIS

Modelo / Versão: SIGVARIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meia 3/4 Panturrilha 18-23 Mmhg Anti-Trombo Ponteira Aberta BANDA ELÁSTICA COM SILICONE ATÓXICO 360°; COMPRESSÃO PRECISA; PONTEIRA DIFERENCIADA; ESTERILIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO

Total do Fornecedor: R\$ 4.074,8000

71.769.673/0001-59 - MENDES & BARBOSA PRODUTOS MEDICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 MATERIAL FISIOTERAPIA	UNIDADE	2	R\$ 800,0000	R\$ 1.600,0000

Marca: FESVIF 995 FOUR QUAR

Fabricante: QUARK MEDICAL

Modelo / Versão: Quark/ 995-4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FESVIF 995 FOUR QUARK MEDICAL / 995-4 03 ANOS DE GARANTIA REG. ANVISA: 80079190023 Características Técnicas • Alimentação: 115 a 127V / 210 a 230V (Bi-Volt autocomutado) • Frequência da rede de alimentação: 60Hz • Potência de entrada máxima: 16VA • Central de controle com microprocessador • Corrente bipolar assimétrica • Quatro canais independentes com intensidade de corrente de até 70mA • Tempo de terapia: Até 59 minutos • Largura de pulso: 40,

60, 80, 100, 120, 150, 180, 200, 220 e 250µs • Frequência: 4, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 80, 100, 150 e 200Hz • Sustentação: 0 a 50 segundos • Repouso: Desligado, x1, x2 e x3 • Peso c/ embalagem: 1,5kg • Dimensões c/ embalagem (CxLxA): 27x22x15cm Acessórios • 01 Cabo de força • 04 Cabos de terapia • 01 Disparador manual • 08 Eletrodos de borracha • 01 Bisnaga de gel • 01 Manual de operação

16 BOLSA TÉRMICA UNIDADE 24 R\$ 83,3333 R\$ 2.000,0000

Marca: BOLSA DE GEL CALOR I

Fabricante: CLICPAC (DUTO)

Modelo / Versão: MTH014.CERV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA DE GEL CALOR INST. MT-H014 CLICPAC CERVICAL – 45 X 20 CM CLICPAC / MT-H014.CERV REGISTRO ANVISA: 80584319001 3 MESES DE GARANTIA E VALIDADE INDETERMINADA

17 BOLSA TÉRMICA UNIDADE 24 R\$ 53,3750 R\$ 1.281,0000

Marca: BOLSA GEL CALOR INST

Fabricante: CLICPAC (DUTO)

Modelo / Versão: MTH030

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA GEL CALOR INST. MT-H030 CLICPAC VELCRO – 15 X 25 CLICPAC / MTH030 REGISTRO ANVISA: 80584319001 3 MESES DE GARANTIA E VALIDADE INDETERMINADA

Total do Fornecedor: R\$ 4.881,0000

85.354.306/0003-60 - DUCA MOVEIS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 MÓVEL MULTIUSO	UNIDADE	8	R\$ 587,4950	R\$ 4.699,9600

Marca: lunasa

Fabricante: lunasa

Modelo / Versão: tr25501

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Estante 2 Portas 2 portas com chave na parte inferior e uma divisória na parte superior. Fabricado em MDP com revestimento em BP. Largura: 91,00 cm Altura: 161,00 cm Profundidade: 42,00 cm

Total do Fornecedor: R\$ 4.699,9600

92.823.764/0001-03 - DIRCEU LONGO & CIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	40	R\$ 24,9997	R\$ 999,9900

Marca: Jogvibratom

Fabricante: Jogvibratom

Modelo / Versão: B3092

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Baqueta Lira Esfera 25cm - Nylon Branco

4 INSTRUMENTO MUSICAL	PAR	40	R\$ 7,4997	R\$ 299,9900
-----------------------	-----	----	------------	--------------

Marca: Torelli

Fabricante: Torelli

Modelo / Versão: TQ 200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Baqueta para caixa

13 INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	4	R\$ 86,0000	R\$ 344,0000
------------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: Torelli

Fabricante: Torelli

Modelo / Versão: TO 009

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco sonoro agudo

14 INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	4	R\$ 94,9975	R\$ 379,9900
------------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: Torelli

Fabricante: Torelli

Modelo / Versão: TO 008

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco sonoro grave

15 BOLSA TÉRMICA	UNIDADE	24	R\$ 146,8304	R\$ 3.523,9300
------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Endurance

Fabricante: Endurance

Modelo / Versão: 716

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA TÉRMICA, APLICAÇÃO* P/ GELO, MATERIAL* NEOPRENE, COMPOSIÇÃO C/ GEL ATÓXICO, MODELO P/ REGIÃO LOMBAR, COMPONENTES FECHO EM VELCRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* C/ SISTEMA DE COMPRESSÃO

22 PROTETOR CALCANHAR / COTOVELO	UNIDADE	40	R\$ 45,0000	R\$ 1.800,0000
----------------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Ortofly

Fabricante: Ortofly

Modelo / Versão: 202

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calcanheira 100% Silicone Talus Gel - Ortofly - Calcanheira elaborada com silicone de alta qualidade e ajuste anatômico perfeito que foi especialmente desenhada para aliviar pressões no calcanhar e região metatarsal.- Fabricada sem abas e com apenas 1cm de espessura, que permite que ela seja utilizada confortavelmente em sapatos pequenos e baixos, como sapatilhas e sapatênis.- Absorve o impacto em até 99%. Calcanheira de Gel ou Silicone ´ Muitas pessoas se perguntam sobre a diferença entre os produtos de gel e silicone e também qual é melhor. A resposta é: depende.Os produtos em gel são mais macios e eficientes na absorção de impacto e para dar impulso. No entanto, tendem a durar menos que os produtos de silicone.Já o silicone é um produto mais firme, não deforma com o uso e possui maior durabilidade. Mas não é tão macio quanto o gel. Por isso é importante perguntar a si mesmo: "o que estou procurando" ou "o que eu realmente preciso"´Se estiver buscando uma maior absorção de impacto, os produtos em gel possuem melhor desempenho, mas se busca um produto com maior durabilidade, então os produtos de silicone são mais indicados. Indicações da Calcanheira 100% Silicone Talus Gel Calcanheira indicada para problemas de pé diabético, atrofia nos panículos adiposos, calosidades, entorses, tendinites, dor plantar resultante de artrite, esporão calcâneo e durante práticas esportivas em geral. Tamanho da Calcanheira 100% Silicone Talus Gel PMG Quantidade da Calcanheira 100% Silicone Talus Gel 1 par (2 unidades). Peso da Calcanheira 100% Silicone Talus Gel 115g. Composição da Calcanheira 100% Silicone Talus Gel Dimetilpolisiloxano (silicone) catalisador e gel de silicone. Fornecedor da Calcanheira 100% Silicone Talus Gel Ortofly. Referência da Calcanheira 100% Silicone Talus Gel 202.

30 LUVA COMPRESSIVA	UNIDADE	40	R\$ 159,6242	R\$ 6.384,9700
---------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Inn Forma

Fabricante: Inn Forma

Modelo / Versão: com dedos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Compressiva Curta com Dedos 90,4% poliamida e 9,6 % elastano proteção solarFPU 50

31 LUVA COMPRESSIVA	UNIDADE	40	R\$ 159,6980	R\$ 6.387,9200
---------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Inn Forma**Fabricante:** Inn Forma**Modelo / Versão:** LONGA MEIO DEDO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva Compressiva Longa 1/2 Dedo 90,4% poliamida e 9,6 % elastano

32 LUVA COMPRESSIVA UNIDADE 80 R\$ 149,9976 R\$ 11.999,8100

Marca: Inn Forma**Fabricante:** Inn Forma**Modelo / Versão:** SEM DEDOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva Curta Compressiva sem Dedos luva sem dedos, curta, unissex 90,4% poliamida e 9,6 % elastano PP, P, M, G, GG FPU50

35 MALHA COMPRESSIVA UNIDADE 40 R\$ 150,0000 R\$ 6.000,0000

Marca: Inn Forma**Fabricante:** Inn Forma**Modelo / Versão:** BRAÇO E ANTEBRAÇO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MALHA COMPRESSIVA, TIPO COLAR CERVICAL, MATERIAL* POLIAMIDA + ELASTANO, TAMANHO* TAMANHO M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ENCHIMENTO PLÁSTICO

36 MEIA UNIDADE 40 R\$ 99,6242 R\$ 3.984,9700

Marca: KENDALL**Fabricante:** KENDALL**Modelo / Versão:** Meia 3/4 Kendall Alta Compressão Masculina G/m (20**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEIA, TIPO ALTA COMPRESSÃO, MODELO MODELO 3/4, MATERIAL ELASTANO, TAMANHO TAMANHO GRANDE ADULTO, PADRÃO MASCULINO

38 MEIA VESTUÁRIO MASCULINO UNIDADE 40 R\$ 188,9665 R\$ 7.558,6600

Marca: Sigvaris**Fabricante:** Sigvaris**Modelo / Versão:** BASIC ABERTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Meia de alta compressão 20-30mmHg 3/4 fechada e/ou aberta

46 PLACAR ELETRONICO POLIESPORTIVO UNIDADE 8 R\$ 145,0000 R\$ 1.160,0000

Marca: Carlitos**Fabricante:** Carlitos**Modelo / Versão:** Bocha**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placar Manual Para Bocha - Tkaesportes, - Placar Manual para Bocha em madeira - Placar usado para a contagem dos pontos no jogo de bocha. - Altura 60cm X Largura 24cm**Total do Fornecedor: R\$ 50.824,2300****Valor Global da Ata: R\$ 211.522,6900**[Voltar](#)